
Nr. Vorgangsname Dauer Anfang Ende

0 Kreisschule Mittelgösgen 95 Tage Mon 12.06.23 Fre 20.10.23

1 Vorarbeiten Aussen (ev.) 20 Tage Mon 12.06.23 Fre 07.07.23

2 Start Aussenarbeiten 0 Tage Mon 12.06.23 Mon 12.06.23

3 Tiefbau 10 Tage Die 13.06.23 Mon 26.06.23

4 Baumeister 10 Tage Mon 26.06.23 Fre 07.07.23

5 Fassade 10 Tage Mon 26.06.23 Fre 07.07.23

6 Vorbereitung Bau 1 Wo vorher 5 Tage Die 04.07.23 Mon 10.07.23

7 Sicherungsvorbereitung 0 Tage Die 04.07.23 Die 04.07.23

8 Personenführung 2 Tage Mit 05.07.23 Don 06.07.23

9 Provisorien Betrieb 2 Tage Mit 05.07.23 Don 06.07.23

10 Bauprovisorien + Brandfall 2 Tage Mit 05.07.23 Don 06.07.23

11 Notfallplan / Beschriftungen 2 Tage Fre 07.07.23 Mon 10.07.23

12 Ausführung Sommerferien 2022 25 Tage Mon 10.07.23 Fre 11.08.23

13 Start Bauarbeiten 0 Tage Mon 10.07.23 Mon 10.07.23

14 Vorbereitung Pers.führung 1 Tag Die 11.07.23 Die 11.07.23

15 Installationen 2 Tage Don 13.07.23 Fre 14.07.23

16 Abbrüche 4 Tage Sam 15.07.23 Mit 19.07.23

17 Rohbau 1 + 2 5 Tage Die 18.07.23 Mon 24.07.23

18 Haustechnik 7 Tage Don 20.07.23 Fre 28.07.23

19 Ausbau 1 7 Tage Die 25.07.23 Mit 02.08.23

20 Ausbau 2 9 Tage Die 01.08.23 Fre 11.08.23

21 Etappenabschluss 0 Tage Fre 11.08.23 Fre 11.08.23

22 Ausführung Herbstferien 2022 15 Tage Mon 02.10.23 Fre 20.10.23

23 Start Bauarbeiten 0 Tage Mon 02.10.23 Mon 02.10.23

24 Absperrungen / Personenführung 1 Tag Die 03.10.23 Die 03.10.23

25 Instalaltionen / Vorbereitung 2 Tage Die 03.10.23 Mit 04.10.23

26 Rohbau 1 + 2 3 Tage Mit 04.10.23 Fre 06.10.23

27 Elektroanlagen 4 Tage Fre 06.10.23 Mit 11.10.23

28 lüftungsanlagen 5 Tage Mon 09.10.23 Fre 13.10.23

29 Ausbau 1 4 Tage Mit 11.10.23 Mon 16.10.23

30 Ausbau 2 8 Tage Mit 11.10.23 Fre 20.10.23

31 Abschluss Bauarbeiten 0 Tage Fre 20.10.23 Fre 20.10.23
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